

合併簡明損益表

單位：新臺幣仟元

季別	2022年度(依Taiwan IFRS編制)			
	第一季	上半年度	前三季	全年度
營業收入	18,130,525	33,510,698	50,857,777	68,454,595
營業成本	15,824,240	29,387,303	44,393,638	59,623,639
營業毛利(毛損)	2,306,285	4,123,395	6,464,139	8,830,956
營業費用	783,357	1,485,281	2,237,790	3,018,858
營業利益(損失)	1,522,928	2,638,114	4,226,349	5,812,098
營業外收入及支出	185,195	(17,808)	(89,252)	(296,798)
稅前淨利	1,708,123	2,620,306	4,137,097	5,515,300
所得稅(費用)利益	(480,048)	(550,953)	(1,006,630)	(1,462,958)
本期淨利	1,228,075	2,069,353	3,130,467	4,052,342
其他綜合損益	589,071	1,013,617	2,096,078	1,478,618
本期綜合利益總額	1,817,146	3,082,970	5,226,545	5,530,960
淨利歸屬於母公司業主	1,222,929	2,062,725	3,122,207	4,041,920
淨利歸屬於非控制權益	5,146	6,628	8,260	10,422
綜合利益總額歸屬於母公司業主	1,811,971	3,076,160	5,218,113	5,520,365
綜合利益總額歸屬於非控制權益	5,175	6,810	8,432	10,595

單位：新臺幣仟元

季別	2021年度(依Taiwan IFRS編制)			
	第一季	上半年度	前三季	全年度
營業收入	11,511,764	27,266,736	46,013,393	65,720,492
營業成本	10,107,507	24,193,987	40,495,664	57,616,895
營業毛利(毛損)	1,404,257	3,072,749	5,517,729	8,103,597
營業費用	907,377	1,642,341	2,549,266	3,401,945
營業利益(損失)	496,880	1,430,408	2,968,463	4,701,652
營業外收入及支出	37,599	122,534	123,740	222,585
稅前淨利	534,479	1,552,942	3,092,203	4,924,237
所得稅(費用)利益	(136,949)	(284,403)	(709,358)	(1,224,087)
本期淨利	397,530	1,268,539	2,382,845	3,700,150
其他綜合損益	1,266	(313,105)	(277,230)	(377,595)
本期綜合利益總額	398,796	955,434	2,105,615	3,322,555
淨利歸屬於母公司業主	400,877	1,278,048	2,396,810	3,713,185
淨利歸屬於非控制權益	(3,347)	(9,509)	(13,965)	(13,035)
綜合利益總額歸屬於母公司業主	402,148	963,282	2,117,920	3,333,948
綜合利益總額歸屬於非控制權益	(3,352)	(7,848)	(12,305)	(11,393)